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QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE

Formati nr.1

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Viti 2025
NE /LEKE
Nr. Ushtrimi Ushtrimi
Reshti] Referencae EMERTIMI I Paraardhes
Logarive Mbyllur
1 A AKTIVET 385,623,267 328,151,190
2 I.Aktivet Afat shkurtra 148,610,297 104,000,650
3 1.Mjete monetare dhe ekujvalent te tyre 40,797,519 10,613,625
4 531 Mjrete monetare ne Arke
5 512,56 Mijete monetare ne Banke 28,006,657 143,764
6 520 Disponibilitete ne Thesar 12,790,862 10,469,861
i 50 Letra me viere
8 532 Vlera te tjera
9 54 Akreditiva dhe paradhenie
10 59 Provigjone zhvlersimi letra me vlere (-)
14 2.Gjendje Inventari gqarkullues 92,508,972 78,893,187
12 31 Materiale 21,427,913 23,943,375
13 32 Inventar | imet 71,081,059 54,949,812
14 33 Prodhim nre proces
15 34 Produkte
16 35 Malira
17 36 Kafshe ne rritie e majmeri
18 37 Gjendje te pa mbritura,ose prane te treteve
19 38 Diferenca nga cmimet e magazinimit
20 39 Provigjone perzhvlersimin e inventarit (-)
21 3.Llogari te Arketushme 15,303,806 14,493,838
22 411 Kliente e llogari te ngjashme 26,236 24,807
23 423,429 Personeli, paradhenie, deficite, gjoba 59,676 59,676
24 431 Tatim e Taksa
25 432 Tatime, mbledhur per llogari pushtetit lokal
26 433 Fatkegsi natyrore ge mbulohen nga shteti
27 435 Sigurime Shogerore
28 436 Sigurime Shendetsore
29 437,438, Organizma te tjere shteterore
30 44 Institucione te tjera publike
31 465 Efekte per tu arketuar nga shitja e letrave me vlere
32 468 Debitore te ndryshem 1,530,724 1,630,724
33 4342 Operacione me shtetin (Te drejta) 13,687,170 12,878,631
34 45 Mardhenie midis institucioneve apo njesive ekonomike
35 49 Shuma te parashikuara per xhvleresim(-)
36 4.Te tjera aktive afatshkurtra 0 0
37 409 Parapagime
38 473 Llogari e prities te mardhenieve me thesarin
39 477 Diferenca konvertimi aktive
40 481 Shpenzime per t'u shperndare ne disa ushtrime
41 486 Shpenzime te periudhave te ardhshme
42 Il.Aktivet Afat gjata 237,012,970 224,150,540
43 20 1.Aktive Afatgjata jo materiale 10,356,643 11,483,156
44 201 Prime te emisionit dhe Rimbursimit te huave
45 202 Studime dhe kerkime 10,356,643 11,483,156
46 203 Koncesione,Patenta,Licenca e te ngjashme
47 21 2.Aktive Afatgjata materiale 179,724,767 212,667,384
48 210 Toka, T roje, Terene 0 0
49 211 Pyje, Plantacione 0 0
50 212 Ndertesa e Konstruksione 94,592 262 99,583,950
51 213 Rruge, rriete, vepra ujore 0 0
52 214 linstalime teknike, makineri e paisje 48,547,775 61,053,879
53 215 Mjete Transporti 26,421,247 38,004,159
54 216 Rezerva Shteterore 0 0
55 217 Kafshe pune e prodhimi 0 0
56 218 Inventar ekonomik 10,163,483 14,025,396
57 24 Aktive afatgjata te demtuara 0 0
58 28 Caktime te Aktiveve Afatgjata 0 0
59 25-26 3.Aktive Afatgjata Financiare 0 0
60 25 Huadhenie e Nenhuadhenie
61 26 Pjesmarrje ne kapitalin e vet
62 4.Investime 46,931,560 0
63 230 Per Aktive Afatgjata jo materiale
64 231 Per Aktive Afatgjata materiale 46,931,560
65 B PASIVET(DETYRIMET) 28,094,668 24,963,699
66 I.Pasivet Afat shkurtra 28,094,668 24,963,699
67 1. Llogari te Pagushme 28,094,668 24,963,699
68 401-408 Furnitore e llogari te lidhura me to 178,008 142,369
69 42 Detyrime ndaj personelit 9,193,900 8,689,220
70 16,17,18 Hua Afat shkurtra
71 460 Huadhenes
72 431 Detyrime ndaj shtetit per tatim taksa 1,090,587 1,007,091
73 432 Tatime, mbledhur per llogari pushtetit lokal
74 433 Detyrime, shteti fatkegesi natyrore
75 435 Sigurime Shogerore 2,830,988 2,668,787
76 436 Sigurime Shendetsore 393,687 371,164




7T 437,438, Organizma te tjere shteterore
78 44 Institucione te tiera publike
79 45 Mardhenie midis institucioneve apo njesive ekonomike 26,236 24,807
80 464 Det.per tu paguar per bl.letrave me viere
81 466 Kreditore per mjete ne ruajtie 12,790,862 10,469,861
82 467 Kreditore te ndryshem
83 4341 Operacione me shtetin( detyrime 1,590,400 1,590,400
84 49 Shuma te parashikuara per xhvleresim(-)
85 2.Te tjera pasive afatshkurtra 0 0
86 419 Kreditore, Parapagime
87 475 Te ardhura per t'u regjistruar vitet pasardhese
88 478 Diferenca konvertimi pasive
89 480 Te ardhura per tu klasifikuar ose rregulluar
90 487 Te ardhura te arketuara para nxjerrjes se ttitullit
91 Il.Pasivet Afat Gjata 0 0
92 Klase 4 Llogari te pagushme
93 16.17,18 Huate Afat gjata
94 Provigjonet afatgjata
95 Klasa 4 Te tiera
96 C AKTIVET NETO/ FONDET (A-B) 357,528,599 303,187,491
97 D FONDI | KONSOLIDUAR : 357,528,599 303,187,491
98 101 Teprica(Fondi | akumuluar)/Deficiti | akumuluar 301,659,049 303,043,727
99 12 Rezultatet e mbartura
100 85 Rezuitati | Veprimtarise Ushtrimore 27,862,893 0
101 111 Rezerva
102 115 Nga Fondet e veta te investimeve
15 Shuma te parashikuiara per rrezige e Zhvleresime
103 105 Teprica e Granteve kapitale Te Brendshmne
104 106 Teprica e Granteve kapitale Te Huaja 28,006,657 143,764
105 107 Vlera e mjewteve te caktuara ne perdorim
106 109 Rezerva nga Riviersimi | Aktiveve Afatgjata
107 Te Tjera
108 E TOTALI | PASIVEVE(B+C) 385,623,267 328,151,190
KONTROLLE Shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura
Kontroll 1. Aktivet Neto a jane te barabarta me Fondin e Konsoliduar 0
Kontroll 2. Totali | Aktiveve a eshte i barabarte me = Totalin e Pasiveve 0




QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE Formati nr.2
PASQYRA E PERFORMANCES FINANCIARE Viti 2025
(Klasifikimi, sipas Natyres ekonomike)
NE /LEKE
Nr. Nr. VITI VITI
rresh Llogarije PERSHKRIMI | OPERACIONEVE USHTRIMOR | MEPARSHEM
ti
a b c 1 2
1 A TE ARDHURAT 323,500,048 256,658,135
2 70 I.TE ARDHURAT NGA TAKSAT E TATIMET 0 0
3 700 1.Tatimi mbi te Ardhurat 0 0
4 7000 Tatim mbi te ardhurat personale
5 7001 Tatim mbi Fitimin
6 7002 Tatim mbi Biznesin e vogel
74 7009 Te tiera Tatime mbi te ardhurat
8 702 2.Tatimi mbi Pasurine 0 0
9 7020 Tatim mbi Pasurine e palujtshme
10 7021 Tatim mbi shitjen e pasurise se palujtshe
11 7029 Te tjera tatime mbi Pasurine
12 703 3.Tatime mbi malirat e sherbimet brenda vendit 0 0
13 7030 Tatim mbi vieren e shtuar(TVSH)
14 7031 Akciza
15 7032 Takse mbi sherbimet specifike
16 7033 Takse mbi perdorimin e mallrave dhe lejim veprimtarie
17 7035 Taksa vendore mbi perdorimin e mallrave e lejim veprimtarie
18 704 4.Takse mbi tregtine dhe transaksionet nderkombtare 0 0
19 7040 Takse doganore per mallrat e importit
20 7041 Takse doganore per mallrat e eksportit
21 7042 Tarife sherbimi doganor e kaliposte
22 7049 Te tiera taksa mbi tregtine e transaksionet nderkombtare
23 705 5.Takse e rruges
24 708 6.Te tjera Tatime e Taksa kombtare
25 708 7.Gjoba e Kamat vonesa
26 75 I.LKONTRIBUTE SIGURIME SHOQERORE E SHENDETESORE 0 0
27 750 NGA TE PUNESUARIT
28 751 NGA PUNEDHENESI
29 752 NGA TE VETPUNESUARIT
30 753 NGA FERMERET
31 754 NGA SIGURIMET VULLNETARE
32 755 KONTRIBUTE NGA BUXHETI PER SIGURIME SHOQERORE
33 756 KONTRIBUTE NGA BUXHETI PER SIGURIME SHENDETESORE
34 71 lI.TE ARDHURA JO TATIMORE 27,869,765 10,140
35 710 1.Nga ndermarrjet dhe pronesia 0 0
36 7100 Nga Ndermarrjet publike jo financiare
37 7101 Nga Ndermarrjet publike financiare
38 7109 Te tjera nga ndermarriet dhe pronesia
39 711 2.Sherbimet Administrative dhe te Ardhura Sekondare 0 0
40 7110 Tarifa administrative dhe rregullatore
41 7111 Te ardhura sekondare e pagesa sherbimesh
42 712 Takse per veprime gjygsore e noteriale
43 7113 Te ardhura nga shitja e malirave e sherbimeve
44 7114 Te ardhura nga biletat
45 7115 Gjoba, kamatvonesa, sekuestrime e zhdemtime
46 7116 Te ardhura nga transferimi prones,Legalizimi i ndertimeve pa leje
47 719 3.Te tjera te ardhura jo tatimore 27,869,765 10,140
48 76 IV.TE ARDHURA FINANCIARE 0 0
49 760 Nga interesat e huadhenies se brendshme
50 761 Nga interesat e huadhenies se Huaj
51 765 Nga interesat e depozitave
52 766 Nga kembimet valutore
53 72 V.GRANTE KORENTE 295,630,283 256,647,995
54 720 1.Grant korent | Brendshem 295,630,283 256,647,995
55 7200 Nga Buxheti per NJQP(Qendrore) 281,943,113 243,769,364
56 7201 Nga Buxheti per NJQP(Vendore)
57 7202 Nga Buxheti per pagesa te posacme te ISSH
58 7203 Nga Buxheti per mbulim deficiti(ISSH E ISKSH)
59 7204 Pjesmarrje e institucioneve ne tatime nacionale
60 7205 Financim shtese per te ardhurat e krijuara brenda sistemit
61 7206 Financim | pritshe nga buxheti 13,687,170 12,878,631
62 7207 Sponsorizime te brendshme( nga te trete)
63 7209 Te tiera grante korente te brendshme
64 721 2.Grant korent | Huaj 0 0
65 Nga Qeveri te Huaja
66 Nga Organizata Nderkombetare
67 VI.TE ARDHURA TE TJERA 0 0
68 781 Te ardhura nga investimet ne ekonomi
69 782 Rimarrje Shumash te parashikuara per aktive afatshkurtra
70 783 Rimarrje Shumash te parashikuara per aktive afatgjata
71 784 Rimarrje Shumash per shpenzime te viteve ardhshme
72 787 Terhegje nga seksioni | investimeve
73 73 VILNDRYSHIMI | GJENDJES SE INVENTARIT TE PRODUKTEVE
74 B SHPENZIMET 295,637,155 256,658,135




75 600 |.PAGAT DHE PERFITIMET E PUNONJSEVE 137,500,150 128,530,819
76 6001 Paga, personel | perhershem 131,641,690 89,046,412
77 6002 Paga personel | Perkohshem 5,858,460 39,484,407
78 6003 Shperblime 0 0
79 6009 Shpenzime te tjera per personelin 0 0
80 601 ILKONTRIBUTE TE SIGURIMEVE 22,835,855 21,360,930
81 6010 Kontributi | Sigurimeve Shogerore 20,498,357 19,175,913
82 6011 Kontributi | Sigurimeve Shendetesore 2,337,498 2,185,017
83 602 IILBLERJE MALLRA E SHERBIME 135,124,278 106,016,246
84 602 Mallra dhe sherbime te tiera 0 0
85 6020 Materiale zyre e te pergjitheshme 1,091,996 600,000
86 6021 Materiale dhe sherbime speciale 73,158,055 58,453,442
87 6022 Sherbime nga te trete 34,177,135 32,350,648
88 6023 Shpenzime transporti 4,558,759 1,992,558
89 6024 Shpenzime udhetimi 7,591,118 4,000,090
90 6025 Shpenzime per mirembaijtje te zakonshme 3,907,387 2,985,108
91 6026 Shpenzime per geramarrje 0 0
92 6027 Shpenzime per detyrime per kompesime legale 0 0
93 6028 Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua 0 0
94 6029 Shpenzime te tjera operative 10,639,828 5,634,400
95 603 IV.SUBVECIONE 0 0
96 6030 Subvecione per diference cmimi
97 6031 Subvecione per te nxitur punesimin
98 6032 Subvecione per te mbuluar humbjet
99 6033 Subvecione per sipermarrjet individuale
100 6039 Subvecione te tiera
101 V.TRANSFERIME KORENTE 170,000 740,000
102 604 1.Transferime korente te brendshme 0 0
103 6040 Transferime korente tek nivele tjiera te Qeverise
104 6041 Transferime korente tek institucione geveritare te ndryshme
105 6042 Transferime korente tek Sigurimet Shogerore e Shendetsore
106 6044 Transferime korente tek Organizatat jo fitimprurse
107 605 2.Transferime korente me jashte 0] 0
108 6051 Transferime Per Organizatat Nderkombetare
109 6052 Transferime Per Qeverite e Huaja
110 6053 Transferime Per institucionet jo fitimprurese te huaja
111 6059 Transferime Te tjera korrente me jashte shtetit
112 606 3.Transferime per Buxhetet familjare e Individe 170,000 740,000
113 6060 Transferta Te paguara nga ISSH e ISKSH
114 6061 Transferta Paguara nga Inst.Tjera e Org.Pusht.Vendor 170,000 740,000
115 VI.SHPENZIME FINANCIARE 0 0
116 65 1.Shpenzime Financiare te brendshme 0 0
117 650 Interesa per bono thesarit dhe kredi direkte
118 651 Interesa per huamarrije te tj. Brendshme
119 652 Interesa Letra tiera vlere Qeverise
120 656 Shpenz.nga kembimet valutore 0
121 66 2.Shpenzime Financiare te jashtme 0 0
122 660 Interesa per huamarrje nga Qeveri.te Huaja
123 661 Interesa per financime nga Institucionet.nderkomb
124 662 Interesa per huamarrie te tiera jashtme
125 VILKUOTA AMORTIZIMI DHE SHUMA TE PARASHIKUARA 0 0
126 681 Kuotat e amortizimit te AAGJ, te shfrytezimit
127 682 Vlera_e mbetur e AAGJ, te nxjerra jashte perdorimit e te shitura
128 683 Shuma te parashikuara te shfrytezimit
129 686 Shuma te parashikuara per aktivet financiare
130 63 VIILNDRYSHIMI | GJENDJES SE INVENTARIT -13,615,785 -38,087,772
131 IX.SHPENZIME TE TJERA 13,622,657 38,097,912
132 828 Tituj té ardhurash té anulluara
133 831 Caktim t€ ardhurash té funksionit pér investime
134 8420 Transferim i t& ardhurave né buxhet
135 8421 Derdhije e té té€ ardhurave té papérdorura 6,872 10,140
136 8422 Transferim i t& ardhurave brenda sistemit
13T 8423 Transferim pér efekt t& ndryshimit t& gjendjes 13,615,785 38,087,772
138 8424 Transferim pér debitoré t& konstatuar e t& ngjashém
i 85 TEPRICA OSE DEFICITI | PERIUDHES




Iuval

| (Rezultati | Veprimtarise se vitit Ushtrimor) 27,862,893 0
KONTROLLE Shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura
Kontroll 1. Te Ardhurat a jane te barabarta me Shpenzimet + Rezultatin e vitit Ushtrimor 0 0
Kontroll 2. Llogarja 85 e Pasqyres F2 a eshte e barabarte me Llog. 85 ne Pasqyren F1 0 0

Llogarja 63 ne Pasqgyren F2 a eshte e barabarte me Ndryshimin e Gjendjeve
Kontroll 3.
te Klases 3 ne Pasqyren F1 0 X




1¢} U Lo USIADSE S9U 9ASI9HIPINYIT] @ ] SALIEDO[T & uaduada] sw ;
dHeqeleq 8 8)yse e ¢ @ ‘aAd)iplnyi] as asuebo o eoude | lI9HHOM
BiNjRIPENY einjeipeny| udinjeipeny uobai] -(0197)g BUIYS TI1OYLNOMX
G29°0L9°0L 61526207 JowiLiYSN JYIA 83 puny ou dAa)E}PINYIT @ eoude ) IA e
SZ9°CLO0L 52921901 JOWLIYSN JJIA 8} wiljji} ou eoda ] A £
0 ¥68°¢8L°0S 2Jejouoll aA8)all\ @ 018U eluady; eluy Al F2
(-+)eJal} o) epsjsuel) @ swiyspuaiq @ alzine 1e
TLE'906°CL- 969'8.1' G- (-)eanopiad ed sjenspuo 8} Jayxnq ou swIB}SUBT] 0¢
orL'0l- 2/8'9- (-)1dyxng su aABINYplY 8} 3} SWLIaJSUEI] & alyplag 6Z
215°916°CL- 895°G8Y S~ YAH3IrL 31 3 VIN3ISNYHL 1 8¢
(-)enbed ) sjuspiniq 2z
(-)12A o uijeydey au sliiewsaly 9z
(-)elusypenyuaN @ siuaypenH Sz
0¥6°0¥1'6- L2s'/zl 8y (-)iowLysn i 8)  SWIRSAAU] © SWLAIEP Jog vz
(-)eseniey @ Jo)iA ebU swiisaAU| o swAep Jod essbey oz
(+)sa1usypenyusu syp Saluaypeny o Jesalajul ebu elAy o1 22
(+) ezelbieyy anoAY o efiys ebu ey o1 [
(+)ejelbieje aleweny o ayp 1paly| ebu eiky o 0z
0¥6'09L'0L 196'G6S'v6 (+) eleydey| swizuadys Jad alojeUxng apuo WIPIOYY 6l
000°020°L 0v¥'89¥%°'9% SAIWILSIANI 3 JLNVLNIRDIA i 8l
(-) esenbed o} esel} o 7L
(-)esenbed s} swne | 9l
(-)denbed | 1saisju) Sl
(-)ahfens au je30fwi 1ad Jesabey 7L
¥9€'69L Che- €l1'ev6'182- (-)}lowiyysn JIA 9} swizuadyg o swWANSp Jog el
¥92'008°L L- 1£9'8/8'C1- (-)erenjey o)A BBU Bwizuadyg o sWLALRP Jog Zl
829°'695'552- yv.°128'v62- 2jualoy swizuadyg o swkjaq Jad esebey g Ll
£68'298°/2 (+)1enjoyie ‘eiadf) o] oL
100°12EC (+)afifens su jejliy ebU BIAY o) 6
(+)1eumyysieje afueweny o ipaly ebu ‘eIAy 9| 8
(+)"9101) 9} EBU BWIZIOSUOAS "BIAY B 7
0rL'0L 2/8'9 (+) aiownejoljeinypie ebu eiky o] 9
(+)s19puays & “boys “BIS & JejnqiIuoy ebu eIk o1 g
(+)a10uEboq 5 Siowne) jeueboq o JoWne. ebu BiAH o1 v
ovL°0L 992°061°0¢ Jowtnysn A a3efb (yseg)eiky s) o swneyly Z £
000°95+'89¢2 000°2£8'20€ (+) @yuaioy awizuadys Jad a10}ayxng apuo WIPIONY L z
21596821 220°102'8¢ LINIZILANMAHS 3 SLNVIARIGIA | l
(@) (1) (0) (@) (e)
AUy nysay
asdypieeied asnyodey VIrirvanwy3d IN N
eypnuad eypnuad
IM3T/ AN
$Z0Z BIA (em@11p sapojay sedis)
(MO14 HSVO)IUV.LINOW IAISHNTA I VHADSY
¢iu jewiod FAOSIMIArIN SIONIrodN I FUVLIFGINOM YHANID

/11/



0 | 0 1 4 uaiAbsed au @AapUO @ Ulej0] oW
punj sN | wijjid eN Syeqeleq | 8jysa e y sashbsed edig anapuo | 1jejo | llos3uoy
einjelpenyf uainjespeny uobei] -(0187)g eyIyS
€01°210'92ZE
665'826°LGE 89'82¥'LY 0 0£7'298°21L 167'281°0¢ (I1+DV.L3A 31 IAIANOL | 1TV.LOL 0z
0 0 (="+) "aikjeu U ejeinyq ‘rOVY ) SWYSpUSIq o JepajSUBIL ebN| 6901 9101 6L
0 0 (+)elendey_sunyser s jojuelb eby ‘90) 8l
0 0 0 0 0 JWLHSYC 31 JWRING VON'Z L
0 0 (Hrovy | lwisaisjary ebu eoualayiq 601 9l
0 0 (+)wiiopiad au eIENINED 8] TOVY 0] EJBIA L0} Sl
ovy'9ze’L- 0v¥'9z2’L s 0 (Nlswnwap ayp ywuopisdajyselalualku ebN Slol 14
162'v£9°22- 162'v€9'/2 = 0 ()rovy ! lwnsuoy ebN glol €l
0 0 (-"+)awisaajAyz o abizell Jad eienyiyseled o) Bewnys Gl [
0 0 ('+) BABWINSAAUI 8] BJ3A B Jopuo BN GLl oL
0 0 (-'+) 1entezay ebN Ll 6
£68°298°LZ £68'298'LZ 0 (-"+)Iowinysn JiA 3 J9je)inzey ebN a8 8
0 0 (-"+)einyequi s jeje)inzey EDN 43 L
0 0 (+)rovv @ 1S eBN| ol 1 ‘prok 9
007 ¥0¥'9- 00¥'0¥'9 s 0 (-"+) "aijeu au eleINYg TOVY o) oWyspuslq o lepajsuel] eBN| 6501 ‘9101 S
125°2Z1°8p 125'221 '8y (+)ajendey swyspuaiq o jejuelb ebN ‘G0l V4
£2£°G2L'0¥ £68'298°22 3 0£%'298'Z1 = 5 FNHSANINE 3L FIWRNG YON'L £
£2¢'6zL 0F £68°298°LZ i 0€%'298'Z1 £ & (z+1)O13N 13aNO4 /LIAILNY 3N LIWIHSANAN1I (4
9/2'¢08'9L€ G8L'G19'El 16%'281'€0€ OL3N LIANOZ4/OLIN LIALLMY' 1oL }
9 S v B z L B q e
O8N /opuo4 FIRTTETGIEEIIT: EY I TRITETG TER I EX 2JaA 3} ojejdey nysey
[UETTENNVI Jwigysn o einueqy @ eJol| BAIDZOY juels) ayp IWILYIWNT CRIEIETEN IN
r3SIHLID Jojejinzey JojeYNZaYy 8} apuo 8zeq opuo4
M3/ 3N §202 BIA
‘OL3N LIANO4 /OLIN LIAILMY 3N IATWIHSAMAN I VHADSYd
iU euiog FHOSIMIACIN SIONIrDAN I IUVLIFNOM VHANID




0 0 1 8U 9g/Gg "6y aul Sjeqeleq 8 AJYS3 e 94 8 9z/Gg eluebor] 21 lloxuoy
0 0 1 8u gz "607 oW dpIeqeIeq 3 8)Sd € 91 © Leg eluebor] L) flonuoy
~ 0 0 L4 8u 0gz "607 sl SpeqeIeq  8)sa € 91 6 Ogg eliebor] 01 11043u0)
0 0 148U /}+91 00| aW SHeqeleq @ 9)ysa e 94 © /| +9] eluedof] 6 11043U0Y
0 0 L4 8U Z|"Doy] sw aieqeleq 8 8)ysa e 94 d g}, elebor] ‘8 11o13u0y
0 0 14 8u G100 sw speqeieq @ 81ysa e 94 o G| | eluebo] 9 11043u0)
0 0 Ld8u | 11007 W sHeqeieq @ 8)ysa e 94 |||, elueboy] 5 1jos3uoy
0 0 L4 8U 901 "bo|] sw speqeieq 3 8jysa e 94 & 90|, ellieboy] ‘2 11013u0y
0 0 14 8U G01"00[7 S dHeqeleq @ 8)ysa € 94 8 G0, elueboy] '} llouoy
pung sN wiljjid 8N uainjeipeny uobail -(01eZ)0 eius| A T10WLN O
£€06'v26'8L - $98'850°62 665°S€L°G1- yoL'evl (auwinsenuj Jod Jowizuadys snuiw swipseAuLl] Jod Jowunng) 0g
(I-11) VONV1vE ‘Il 62
0 - 0 0 feny @ sllieweny m 1z
0 2 0 0 awyspuaig o alueweny 91 9z
0 [) 0 0 slueweny'g 2191 L4
- 0 0 0 alueweny'g 2191 ST
0 = 0 0 Swysanipuab ) dAsANE 8 efIYS ebu einypie o] oLl £z
0 - 0 0 MHA | Bynza) ebu swnseaul ad Ipuoy wnyes Shl [44
0 - 0 0 9AI9Zal 9puo- Ll 1z
0 0 0 0 "EJ3A 8} B4df} 8) apuod'y 1L 0z
0 - 0 0 8jal} 8} au JseAul au ‘wsald iad sjeydey eleny 9} ajuels ol 6l
0 - 0 0 8}94} 8} 8u ‘JseAul su “wsald 1ad sjeyidey "yspuaiq sjueis) Sl 81
fo 0 0 0 83943 9} Jad swiysaaus sed 9jejidey ajueis's v L
- 0 alAjeu au efeny 9) sjueio) 6901 9l
£59'900'82 £68'298°22 v9L°evL JejaquioyIspu suopnsul eBN 1901 Si
0 = 0 0 eleny 8] uaAab ebN 0901 L
159°900°82 £68°298°L2 0 yoL'eyl ajejidey] efeny 9) ajueln’z 901 Sl
0 0 aiAjeu au ajeydey awysapualq o} ULl 6501 ZL
0 0 AWNSAAUI JodaAs}al} ) 8] |JNqLIUOY) 2501 Ll
0 0 eidf} o} sjaniu  ebu sjeydey ajuels 1501 0L
2 196'G6L"L 196'G6L°) 0 nayxng ebu sjejidey sjuein 0501 6
0 196'G61L'L 196°G6L'L 0 dleyidey awyspuaiq 9} sjuels’) S0 8
25990082 $58°850°62 196°56L°L yoL'eyl JWILSIANI ¥3d L3NNG il L
0 2 0 39A @ uijejidey au aliewsalg 9z 9
0 - 0 aluaypenyuau ayp aluaypeny Sz G
0 - 0 0 aiejoueuld ejefblely saply Jod swizuadys 92's2 2
095°1£6°9¥ 095°LE6 O sjeliajew ejelbiey oAy Jod swizusdys 162 £
0 jerisjew of ejelBieyy eapyy Jod swizuadys 082 2
095°1€6°9Y 2 095°L£6°9% 0 JINLLSIANI ¥3d 1INIZNIJHS l L
B 1 E) p 2 q e
A 9 aAuebor
pung au 1pady 192Q wijji4 au 9 BOUAIDIRY [BYsaa
eouda ] J3IA 9 Jauoisyesuel j eonda) INILLYINS AN N
aual/ aN
5202 BIA LINIDONVNIH 3 LINIMNEG 3HA LINILSIANI
97U EWIog 3I0)ISIEIS oSyauy aIAbseq FHOSIAMACIN STONIrodUN I FIHVLIFINONM VHANID




o e L A _u_s.me.— 0 0 196'S61'} [zv6'se8'08y (H+1)11viol L
0 0 0 SUIpfED| (14 oL
o o BJENJWSP 3] eJel N1} 3)'PUSD 8] BAIDIY| e Si
€02 VOLTy__|Ovr o b Ovv'9ze v IWOUOYS JBJUaAU| Bl T
5 ) 1Wiypoid 3 aund aysjey, 1} €F
o o SI0TBIS BNIZaY o zL
Z€0'09V'€9__ [0002¢Z 9 |00022e S Todsuel Sjely S} [
ZLVLIZ0lZ_|o0vZer  |oov'Zst 000009 3und ejBaASlsied IoUNeW SYILYa) SWilersu] y o)
o) 210N eidaA ayell aBniy
558658 €V
0 SUOREJUEd EI0finy BlAd)| _
o BUB1a ] 8l01) B0, 0ok
105'5S209% 0£9°L  [00V'vOV'9  |ObvozZ L 009 0 0 000009 LVE'98E LV FVRISLYW /rOVYL Il 9212
= dwyselbu eial} 3 BOU3T|BJU3] BUOIS30UOY)| £02
T ) 96565 19665 SB5'60S €F SUIDYI3Y yp euwipng| 202
2 0 SAENY 3} JWISINGUII SUp JUOISIWa ) aWilg| 102
955'S0LvL [0 0 0 96'565 0 0 196'665 S65'605°c L SIVRIELYIN OF/FOVY 1 [
13 or 3 8 z 9 ¥ € z 3 5 ] G
Bio] dAOAE HWIAS|s NWsis 9sobed ol alj1eBoy]
Wwnysn fos a “1op1ed fes epuaiq epuaig ayyser Jenfuy Wiy souasepRy  uysaln
a3 aljiAqu ayio auwisayed yselxN alys auyiio alzine 85abed ed eseius @ alieig A wipy IWILY3 N3 N N
efpuafo 9){1103SIH 03S0) ' INIA 23E[D swsaNed SOISIH 0}SOY "OWIYSN INIA oje[B esaus au afpuafo
3M3T/3N
B0 jEWIog 5202 WA [ (3XIMOLSIH OLSON JVLIVIOLIVIV IASAILNY 3 LINIHSANAN 3HA VIrAN3ro )
JHOSINIrW STONIrOUN 3 IYVLITWNON YUANIO | J




0 0 +d SiAbsed 3} 82 - 1ZoWebo]T sW aueqeieq a) sUel € /7 SaIkbsed 91 g2 12 oliebor] “y I10u0y
0 0 13U d 8 0’0ol 9W aYieqeIeq 3 8jysa & 'q//d SeJAbsed o 0z Eluebor] °¢ llonuoy
5 [ 0 9724 8u 'gz-}2"007 oW apieqeieq @ a)iiss & '€ //4 o 8¢ -1¢ eluebor] ‘Zlioauoy
0 0 /24 8u 0z'Dor oW syeqeleq  8)uss e /74 6 0z Eluebof] “1 1lonuoy
aypnuad 8} pung aN uaduda] Jaod seypnuad o) wijjiy aN usduda] Jad uainjeipeny| uobaiy -(0JaZ)g BIUS 211010
01¥'180'061 [£59'6.8'v8Z [£90'Lov'vLy  [£29'8.2'C 0$8°0£9'2 $18'216'62 196'964'} 0¥5'05L'v22 20%'5v2'992 2v6'962'08% (n+1)11vioL I
5 = 0 SWiNEd 82 [
0 3 0 EBJENJLUSP 8] BJENZ3dM} 8} PUSD 8] SAINY, [Z [
0Z.'0092€ _|€02 ¥9L 2y £50'v9¥ ovy'eez L 0ES'660°E 96€'520' L v2'596'6C £v9'066 €7 HIWOUGYS JBJUSAU] v
0 = 0 0 1WIypoid @ ound aysjey
0 3 0 0 2J0J]OJS BAIOZaY
06L'8€0°LE _|L£0°09%'€9 690'8€L'} 00022Z'9 186'860°L 65170098 8/8°2L9'1E ££0289'69 1Hodsuel} ajeliy
L£9'€2LL9L [2I¥TIIZ 012 L6¥°9L 00¥'28} 102°000°E} 000°009 618'€50'19 €£6'66L 8Y1 218'€58'60C und g|0aA alsied Uauew axIUNa) auijejsu| p
0 2 0 0 aioln Emw>.$or\._ BBy
292726576 |£65 L9 6V |SS8658 €L 889166 ¥ 05668566 S06'S.Z ¥y G58'658°EVL SUOISYNIISUOY] © SWIIOPN Z
0 0 0 2, 0 0 SUOIOEB}UE]d BIOf|IT 3]
0 0 0 = 0 0 auale ] ‘slosy'eyo]
L9L'vzL'sL) |ovL'089°08Z [l0s'sse’0sy  |£29'812°C 078°0£9°L 00%'061'82 000'009 ¥8£'299'212 £96'81L'V52 Lye'98e"L9v FIVIHIALYI /MDY I 9Z-12
o o - awyselbu esol} @ BOUBDI|'BIUS] QUO0ISAOUOY y
£¥9'95€'0L  [€16'8¥L'E GG'S0L P viy'zelL'L 196'G65 9G1'eE8y L1 6E¥'920C 565'60G €L BUIIBY BUp aWIpnig 202
0 o = SAeNy 8} YWISINGWL 3Up JIUOISILID 8} oWld 102
£¢9'95£°0L  [€16'8L°E 95'50L7) 0 0 viv'TzL) 196965 991'e8v°L1 6£7'920'Z 965'605°cL STVINILYA OF/FOvY | 0z
[} 3 2 Z 9 S v € z 3 3 q 0
aluebory
ojaN Jenjnwnyy MuoISIH YUOoISIH MUOoISIH 013N LH03SIH ] i
eauday wizijoury 0150 wizigowy o}soy wizniowy 03503 eoudo) oWy 0js0y IWityawa N N
pun ou eopdoy A ajelB jaunsied 1A S1EMD JESoIS wijy au eouda)
INI1/3N S202 BIA

q/L°4u newioy

[

(OL3N V3 TAIVIVFOLYAV IAIAIIY I LIWIHSASAN 3HA Vranars

[

FHOS3MIMW SIONIrowN 3 IYVIIEWON YHANIOD

—




JeinypIe 8} [qu uine) Jad Isauewsund eBu Jnypiap 3 usnquiLoy| : uequiad g euojoy

‘J9A 8} aAsefuound adef n} punw luonnsul b swyskipu 8 Jeunjqradyg :

“aJo1aboys anawunBis a auueboj su isauewaund ayp Isauaypaund e6u jaypiap sb aioseboys aAsWUNBIs @ ugnqujuoy] :
‘ysisebaie) ajses aw uadal ab jewyipy :
“essf} @ sund su euiw 8} ayeynzal Jad aJejuswa|dns Jowijquadygs :

‘e a100uaNys epeIB' uoisyuny ‘Isainysan sad ‘aund su 1s1018lA Jad sabed s jesajys Jokiy @ usund Jad 9zeq uabed :

‘esef} @ alp

uequuad g euojjoy
uequJad g euojjoy
uequuad 2 euojjoy
uequued g euojjoy
uequuad g euojjoy

7L sw Jenjsald asoinw aralejesaw o BWNYS 8)ysa JojalA Jejesaul uwnN
Jfenw o) ayuepusiey 18)p sw Nfenw 8 jeup eyylb 8} Jad aAsfuound 8) Juwnu s uawnys podes au auaa anp jeueboj| (Jofnw) arsfuound | Jejesaw iy

0 99B.SE0.CZ » : ANDArAHS
558'6€8'2Z 000°0Z} 051'005'2€}
$09'225 016'vE9'L 097'858'S 0 9 0 9 WoysyoyId 9 sluotng 7
9/5'56 199'955 002'566' B € EXTIEITN
005'GLS'} 880'62€'S 000°0¥} G19'001'81 154 13 [44 33ysali) 9) soundopy 7
820'c8 128'66¢ ZLL'8LY' ) z 0 0 4 EETLE ERR 3
9/8'2L5'6 ¥88'10¢'L2 00009 512'958'L6 6L 8 9 '8 93180} wisie9edg | 4
657'561'L 8/5vvL'E 288'0.2'L} zL zl ssmileaq| 7
£90'066'2) |0 7v5'298'98 000002 051°005°261 vy i 9 921 9+5+p+€-z+1) Psayni3 anasfuound ray
4] 6 8 L 9 S 12 [3 (4 1 q 0]
2108 Jowysn
JeInypie -91apusys JuuysIoy IA 91 fun
9 eiaf ayp -ofuow 9} e fasoynf3 puny Jengre| a Tasyyf3 aasaluound < T o
qur a1 “boys Sis a1019boys -swpdns JaeSed afpuain Jenuei g 1 AB)ESIW LImny > d B ALY N
wnej, uE_E._onEM NQUIUOY BWYIDN u_ES\_&m.m 1pUOJ A 97818 JENYSAIDN
AAISCNONNJ I RINAN

gIu neunog

JALNGIINON AHA JAVOV 1 IANOA

IM3T/ 3N

3JAVOVd | IGNO3 3HA IASSTNONN | IIANN
FHOSIHIMW SIONIrONN 3 IWVLISWON YHANID




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE
DREJTORIA E FINANCES INVESTIMEVE DHE BUXHETIT

Relacion mbi Pasqyrat Financiare té Vitit Ushtrimor 2025.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né ligjin 9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare ”, i ndryshuar , t&¢ Udhézimit té Ministris¢ sé¢ Financave nr. 8, daté 9.03.2018
“Pér procedurat e pérgatitjes ,paragitjes dhe raportimit te pasqyrave financiare vjetore né njesit é
e qeverisjes sé pergjitheshme,,,ndryshuar me Udhezimin nr.5 daté¢ 21.02.2022 ”Pér disa
ndryshime né Udhézimin e Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 8, daté 09.03.2018,
udhézimit nr. 31, daté 13.12.2025 “Pér procedurat e mbylljes s¢ llogarive vjetore t& buxhetit té
vitit 2025.”

Monedha funksionale dhe prezantimi.
Pasqyrat financiare t&¢ QKUM, jané té prezantuara né Leké, monedha Shqiptare.

Né mbyllje té¢ periudhés ushtrimore 2025, Aktivi i Bilancit Kontabél, paraqitet né vlerén
385,625,267 leké, nga e cila :

Mijete monetare ne Arké dhe ne Thesar Qé pérfagésoine:

» Mjete monetare né Bankén e Nivelit te Dyte (Raiffeisen Banké ) né vlerén28,006,657
leké, fonde t& disponueshme nga Projekti : “Promoting eHealth in cbc Area by
Stimulating local Economies”,”

> Dispobilitete né Thesar ne vleren 12,790,862lcke , qé€ jané fonde té garancive, gjendje
né fund té vitit 2025, e perbere nga :

Aktive t& Qéndrueshme té pa Trupézuara, né mbyllje t& periudhés ushtrimore rezultojné me
vleré totale 11.483.156.leke.
202- Shpenzime per rritjen e AQ pa trupézuara né vlerén neto, 11.483.156leké.

> Vlera pér 10,356,643 leke, krahasuar me vitin 2024 eshte paksuar me amortizimin e vitit
2025, jané fonde pér realizimin e projekit me Financim té Huaj qé i nga IPA 1I
Marréveshjes sé Financimit nr. 118, daté 02.03.2025, té¢ nénshkruar nga Qéndra
Kombétare e Urgjencés Mjekésore dhe Spitali Politeknik Bari (si struktura lider e kétij
projekti), pér Projektin Interreg- IPA CBC Italy,-Albania-Montenegro 2014,/2020, me

titull “Promoting eHealth in cbc Area by Stimulating local Economies”,”

> Aktive t& Qéndrueshme té Trupézuara né fund té vitit 2025 , rezultojné me vleré

179,724,767 leké Vlera e ndérteses, pajisje kompjuterike dhe teknologjike , mjete transporti etj.
AQT-t& deklarohen me vleren neto, si diference e koston e blerjes dhe shtesat respektive, minus



amortizimin dhe paksimet, ne zbatim t¢ Udhézimit t¢ Ministrisé sé¢ Financave nr. 8, daté
9.03.2018 “Pér procedurat e pérgatitjes ,paraqitjes dhe raportimit te pasqyrave financiare vjetore

ne njesite e qeverisjes se pergjitheshme,, i ndryshuar.

Llogaria 231 “Investime pér AQT,, paragiten né Pasqyrat Financiare 2025, investime né proces
,né vleren 46,931,560 leké, qé pérfagéson vlerén e ndertimit te godines se re te Back Up Vlore
Llogaria 212 “Ndertesa e Konstruksione,, paragitet ne Aktiv te bilancit ,me vlere neto ,

94,592,262 leke e cila perbehet nga vlera me kosto historike, 144,455,816 leke, dhe qé pérbehet
nga kosto historike e nderteses , 142,224,924leké dhe me vleren e projektit pér ndertimin e :
“Projekt preventivi pér ndertimin e godines sé re t& Back Up pér Qéndrés Kombétare Urgjencés
Mjekésore, né ambjentet e Spitalit Rajonal Vloré,né vlerén 2,826,853 leké, minus amortizimin,
té llogaritur né bazé t& udhézimit nr Ministrisé s¢ Financave nr. 8, daté 9.03.2018 “Pér procedurat
e pérgatitjes ,paraqitjes dhe raportimit te pasqyrave financiare vjetore ne njesite e qeverisjes se

pergjitheshme

Llogaria- 214 “instalime teknike, makineri e vegla pune”, me kosto historike prej 210,271,412
leke,

si me poshté:

Shtesat :
> Nga fondet e Buxhetit 2025, né vlerén 600,000 leké e cila pérfagéson:
a) Vlerén e paisjeve mjekesore, té blera gjate vitit ushtrimor 2025,
Paksimet :

» Paksuar né vlerén 182,400 leke leké paisje mjekésore, transferuar, Qwndrave

shwndesore verore.

» Amortizimin 2025.

Llogaria- 215 “Mjete transporti, Autoambulanca, dhe motora mjekesor , paragitet né bilanc
né vleren historike 63,460,037 leké , kané pasur ndryshime si mé poshté :

Paksimet :

> Paksuar me Amortizimin e vitit 2025lekw.
» Paksuar ne vleren 6,222,000 lek, transferimin e dy motorrave .

Llogaria- 218 “Inventar ekonomik”, né vlerén 42,764,202leké, kosto historike.
Shtesat :
Paksimet :

» Amortizimin 2025
> Nxjerrej nga jashte perdorimi t ne vleren 1,226,440 lek



Aktivet Qarkulluese, né fund té vitit 2025, rezultojné me gjendje né vlerén leké e cila pérbéhet
nga:
a) Klasa 3 “Gjendje e inventarit”, né shumén 92,508,972leké gjendje né fund té vitit 2025,
b) Klasa 4 “Llogari té arketueshme ”, né mbyllje té periudhés ushtrimore te vitit 2025
paraqitet né vlerén 15,303,806 leké. Kjo vleré pérfagéson té drejtén e institucionit mbi
té tretét dhe qé mbetet pa u arkétuar né fund té vitit 2025, dhe pérbéhet nga:

Llogaria 411 “Klient e llogari te ngjajshme)”, nw vlerwn 26,236 leke, te cilat rezultojne
giendje nw llog e Drejtorine e Doganws, nga Tvsh e paguar ne vitin 2025, si rezultati i
ndryshimit te kursit te kembimit ne momentin e e zhdoganimit tw paisjeve mjeksore te
dhuruara nga “Projekti 88 - Forcimi i Pérgatitjes Mjekésore dhe Aftésive té Pérgjigjes sé
CBRN né vendet e Evropés Juglindore dhe Lindore ,,.

Llogaria 4342 “Té& tjera operacione me shtetin (debitor)”, né shumén 13,687,170 leké.
Kjo llogari pérfagéson detyrimet buxhetore, té konstatuara por té¢ pa likuiduara dhe qé
parashikohet té likuidohen me fondet buxhetore té vitit t&é ardhém. Kjo llogari ka né kundérparti
né pasiv té bilancit:
llogaring 42 “Personeli e llogari té lidhura me to”, né shumén. 9.193.900 leke,
llogaring 431 “Detyrime ndaj shtetit pér tatim-taksa”, né shumén 1,090.5971eke,
llogaring 435 “Sigurime shoqérore”, né shumén 2.830.988 leké.
llogaring 436 ““Sigurime shéndetésore”, né shumén 393,6871eke,
llogaring 401 ““Furnitor ”, né shumén 178.008leké, faturat e e muajit dhjetor 2025,

Llogaria 468, “Debitoré té ndryshém ” né shumén 1.590.400 leké,
-Kuvlera pér 59,676 leké jane detyrimet e punonjesve te QKUM ge jane larguar nga Institucioni
-Vlera prej 1.530.724 pérfagéson debine e Subjektit pér subjektin “Everest shpk”, praktika éshté

né proces gjyqésor dhe nga QKUM po ndigen procedurat dhe konkretisht &shté njoftuar né
daté 22.06.2021 me kérkesén ankimore ku Subjekti “Everest Shpk,, i éshté adresuar pér ankimim
té vendimit nr.1175, daté 19.04.2021 Gjykatés Administrative t& Apelit Tirané dhe QKUM
éshté né pritje t& njoftimit nga Gjykata Administrative e Apelit Tirané pér zhvillimin e procesit
gjyqésor.

Llogaria 466, “Kreditor pér mjete ne ruajtje ” né shumén 12,790,862 leke,
Q& pérfagesojne garancite mbajtura ndaj subjekteve, giendje né 31.12.2025, t& paraqitura né
tabelen sipas Subjekteve dhe kodeve te projektit, bashkelidhur Pasqyrave Financiare 2025.
e Asi Shpk ne vleren 2,321,001 lek

e Everest 1,530,725 lek
e Comfort 1,890,594 lek
e Ford 6,076,350 lek
e Hynday 349,992 lek
e Timak 622,200 lek

Nga t& dhénat pérmbledhése rezulton se Pasivi i Bilancit Kontabél, me 31.12.2025, paragqitet
me vlerén 357.528.5991eke e cila perbéhet nga :
1-“Fondet e i akumuluar ”, né vlerén 301.659.0491eke



Llogaria 106, perfageson Vlerén e Teprices se Grandeve kapitale te Huaja né vleren 28,006,657
leké, q& pérfagéson gjendjen né Bankén e Nivelit té dyté, fonde té financuara nga BE né kuader
te Projektit : Projektin Interreg- IPA CBC Italy,-Albania-Montenegro 2014/2020, me titull
“Promoting eHealth in cbc Area by Stimulating local Economies”,”
Né ményré té detajuar Fondet i konsoliduar paraqiten si mé poshté:
Fondet e veta, né fund té vitit 2025,éshté né vlerén 357.528.599leke, ku né krahasim me vitin
2025 kané pésuar ndryshime:
Fontet e veta gjaté vitit 2025 kané pésuar lévizjet si mé poshté vijon:

* Gjéndja e llogarisé né celje t& periudhés ushtrimore e llogarisé Fonte t& veta pér

303,187,584leké

Shtuar si mé poshté vijon:

* fondet buxhetore pér blerjet me pagesé gjaté vitit 2025 pér 48,127,52 1leké
* Shtesa ne amortizimin e transferimeve kapitale ne vleren 2,278,623

* Fonde nga Financim i huaj 27,862,892 leke

* Ndryshimi i gjendjes se inventarit 13,615,783lek

Pakésuar si rezultat i pakésimit nga:

*  Amortizimi i AQT-ve pér 29,912.873 leké

®  Pakésimit t&¢ AQT pér vleren 7,630.840, kalim kapital NJVKSH.

Hartuesi i llogarive vjetore Drejtori i Pérgjithshém
P/Sektori Finance Skénder Brataj
Elina Bregaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIRKEQENIES SOCIALE
QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE
DREJTORIA E FINANCES, INVESTIMEVE DHE BUXHETIT

Nr. 43  prot. Tirang, mé [$ . o/ .2025

Lénda: Evidenca e fondit t& pagave 3-mujori IV-t&, Vitin 2025
MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Ju dérgojmé evidencen e fondit te pagave 3-mujori IV-t&, 2 PU, 7 PU, 9 PU, Viti - 2025, pér
Qéndrén Kombétare té Urgjencés Mjekésore

Faleminderit pér Bashképunimin

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Lapraké , Tirang, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al




Institucioni

{(Modeli 2-PU)

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE 1013119
Numri i té punésuarve dhe fondi i pagave
pér 3 mujorin e IV- te 2025
. jésia e P R el e
NR EMERTIMI i .a 3 mujori IV | Prej fillimit Gjendja né fund
matjes
Gjithsej Femra
I T€ punésuar gjithsej Nr. mes. 118 118 118 72
nga té cilét:
1 [Ligjvénés, nénpunés té larté dhe drejtues " 12 12 12 7
2 [Specialisté N 79 79 79 55
3 {Tekniké dhe ndihmés specialisté " - -
4 |N&punés té thjeshté u 24 24 24 7
5 jPunétoré ! 3 3 3 3
] Té punésuar gjithsej Nr. mes. 118 118 118 72
nga té cilét:
1 {Buxhetoré y 118 118 118 72
2 lJo buxhetoré "
Fondi i pagave gjithsej
It {(pa pérfshiré trajtime dhe shpérblime dhe pa zbritur Mijé lekeé 34,258,587 136,837,815 X X
kontributet e punémarrésit pér Sig. Shoq. dhe TAP-in)
nga i cili:
1 jLigjvénés, nénpunés té larté dhe drejtues % 2,727,598 11,615,434 X X
2 [Specialisté E 25,527,192 102,282,345 X X
3 |Tekniké dhe ndihmés specialisté & 0 X X
4 |Népunés té thjeshté . 5,502,997 20,946,436 X X
5 jPunétoré " 500,800 1,993,600 X X
Fondi i pagave gjithsej
IV }(pa pérfshiré trajtime dhe shpérblime dhe pa zbritur Mijé leké | 34,258,587 | 136,837,815 X X
kontributet e punémarrésit pér Sig. Shoq. dhe TAP-in)
nga i cili:
1 |[Buxhetoré " 34,258,587 | 136,837,815 X X
2 lJo buxhetoré L X X
V__ JFondi pér trajtime dhe shpérblime giithsej: | Mijé leké X X

DREJTORI | PERGJITHSHEM




QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE

EVIDENCA E PAGAVE 9PU

3-Mujori IV-te Viti 2025
Arsimi
Nr - : =
i Ulet 8 vjecar i Mesem i Larte
Nr punonjesve 0 0 27 91

DREJTORE BU DREJTORI I PERGJITHSHEM
Gladiola Skénder Brataj
QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE
EVIDENCA E PAGAVE 7PU
3-Mujori IV-te Viti 2025
Paga 20000-30000 | 30000-40000 | 40000-60000 | 60000-80000 | 800000-100000 [ Mbi 100000
Nr punonjes 0 0 13 11 22 72
DREJTORE B ETL DREJTORI I PERGJITHSHEM

Gladio Skénder Brataj




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE
DREJTORIA E FINANCES, INVESTIMEVE DHE BUXHETIT

Nr.{0 prot. Tirang, mé¢ ¥ .of 2026

Lénda: Situacioni progresiv pér Vitin 2025.

MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
DEGIES SE THESARIT, Tirané

Ju dérgojmé Situacionin progresiv Dhjetor, Viti - 2025, pér Qendrén Kombétare t& Urgjencés

Mjekésore.

Faleminderit p&ér Bashképunimin,

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Lapraké ,Tirané, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE
DREJTORIA E FINANCES, INVESTIMEVE DHE BUXHETIT

Nr. 34 Prot Tirang, mé¢ (2 .ol 2025

Lénda: Evidenca e realizimit t& t& Ardhurave pér Qéndrén Kombétare té Urgjencés Mjekésore.

Drejtuar: MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
Rruga e Kavajés 25, Tirané

DEGES SE THESARIT
Rruga Bako Dervishaj,Tirane

Ju dérgojmé evidencén mbi realizimin e t& Ardhurave per periudhen Janar-Dhjetor 2025, pér
Qéndrén Kombétare t& Urgjencés Mjekésore.

Faleminderit pér Bashké&punimin,

&

Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Lapraké ,Tirang, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al
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NXJERRJE LLOGARIE
HEAD OFFICE - TIRANA

FAQE: :01

Nr. Klienti: 431068 0001931068 - ALL

Klienti: PROMOTING EHEALTH QK AL48202110060000000001 931068
Adresa BLV.BAJRAM CURRILEUROPEAN T.CENTER TIRANE ALBANIA

Periudha: Data Fillimit: 01/12/25

Data Mbarimit: 31/12/25

Data e Printimit: 12/01/26

DATAE
TRANSAKSIONIT PERSHKRIMI DATE VALUTA DEBI KREDI BALANCA

Balanca e Fillimit 143,764.83

P251212ACNMINOO SHK.MOF nr.170
LLOGARIA KRYESORE E QEVERISE
9

12/12/25 135\.2To§§ f‘i’;;’s“”s’,\ﬂ{""%‘,}’r’ﬁgo T 10, 12/12/25 : 27,862,892.20 28,006,657.03
110.12.2025

Referenca SHK.MOF nr.17025

Balanca ne Fund 28,006,657.03
Numri i veprimeve ne debi 0 0.00
Numri i veprimeve ne kredi 1 27,862,892.20

Informacion shtese:

Limit Overdraft 0
Skadim Overdraft

Ledger Balance 28006657.03
Dispo Balance 2800665703

Depozita ne Raffeisen Bank sigurohet deri ne shumen 2.500.000,00 (d5ymilion e peseqind mije) leke nga Agjencia e
Sigurimi te Depozitave - Wwww.asd.gov.al, sipas dispozitave te ligjit nr. 53/2014, date 22.05.2014 Per sigurimin e depozitave, i ndryshuar.



a e llogarisé Parapaguese té subjektit ne dogané

REPUBLIKA E SHQIPERISE

butonin “Shfag"

NIPT: | K51726008C ' Emriisubjektit: | QENDRA KOMBETARE E UR(

Balanca aktuale: 26236 Leké |
Daté fillimi> ! 10122024

Nuk u gjet asnjé e dhéné pér llogaring parapaguese té subjektit né dogané!

E RENDESISHME!

: portalin e-Albania shfagen automatikisht nga databazat e ins

cioneve gé i administrojné ato

Né asnjé r r nuk modifikon té dhénat e publikuara

LAIME FORUM!

tetaréve dhe biznes

Pérmbledhje té aktiviteteve Kryesore té e-Albanias, foto Pyetjet mé té shpe

portalit

video, newsletter 2rime nga pérdo

INSTITUCIONET HAPESIRA IME

Lista e institucioneve shtetér ore ge ofrajné shérbimet e tyre Dedikuar cdo pérdoruesi unik per tée kontrotluar dhe

sonale né portalin e-Albania

war hapesiren pe

elektronike tek e-Albania menaxt

Rreth Shainérise Rreth portalit Inforrnacione té dobishme
J : 2 £ ) .
o u lutem Festat Zyrtare Shérbimet meé té vierésuara Kontaido

vlerésoni shérbimin

Komenti juaj pér cilésing e
shérbimit gé morét
T theanle Sohté portali geveritar ku shérbimet publike Gé gjenden né zyrat dhe sportelet fizike
|

institucioneve ofrohen né meényré

Platformés Geveritare teé Ndérveprimit gé ndérlidh sistemet e institucioneve me nje jetrin, Portali éshté konceptuar si njé
ne nje ndalesé ku gytetari regjistrohet duke pérdorur kartén e tij té identitetit dhe shérbehet duke kérkuar dhe aplikuar pér

S shérbimin géi nevojitet.

L Vle‘-‘ré.so j

& realizuar dhe ad rohet nga Agiencia Kombéatare e Shogerisé sé Informacionit (AKSF 1)

172
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